
 
 

UCHWAŁA NR 790/LXXXVIII/2023 
RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłaty 
za postój pojazdów na drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu ich 

pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 13b ust. 3 – 5,  art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645, z późn. zm) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 164/XV/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 października 2011 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłaty za postój pojazdów na drogach publicznych w strefie, 
wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 221, 
poz. 6725, ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 po pkt 6) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 7) w brzmieniu: 

19) Zasłużonych Honorowych Dawców Krwi, którzy oddali co najmniej 20 litrów krwi  lub odpowiadającą tej 
objętości ilość jej składników („Honorowi Dawcy Krwi – Zasłużeni dla Zdrowia Narodu”) zamieszkałych  
na terenie Miasta Ostrołęki, posiadających kartę „K” , 

2) w załączniku nr 2, w rozdziale, 1 w ust. 2: 

a) w pkt 18 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 19) w  brzmieniu: 

„19) karta „K” - dokument uprawniający do bezpłatnego postoju na wszystkich miejscach w SPP 
wyznaczonych do parkowania dla osób posiadających tytuł „Zasłużonego Honorowego Dawcy 
Krwi – Zasłużonego dla Zdrowia Narodu” (osób które oddały co najmniej 20 litrów krwi lub 
odpowiadającą tej objętości ilość jej składników). Kierującemu będącemu zasłużonym honorowym 
dawcą krwi przysługuje możliwość uzyskania uprawnień tylko na jeden wskazany przez siebie  
pojazd. Karta wystawiana jest na konkretny pojazd i powinna zawierać jego numer rejestracyjny. 
Karta wystawiana jest wyłącznie osobom fizycznym zameldowanym na terenie Miasta Ostrołęki na 
pobyt stały. Karta wydawana jest na dany rok kalendarzowy, na podstawie: 

a) legitymacji Honorowego Dawcy Krwi oraz przedłożonego w biurze SPP zaświadczenia 
wydanego przez Regionalne Centrum Krwiodawstwa potwierdzającego tę okoliczność 
z odpowiednim wpisem, poświadczonym pieczątką Centrum Krwiodawstwa oraz dokumentem 
umożliwiającym potwierdzenie tożsamości osoby uprawnionej oraz faktu zameldowania. 

b) dowodu rejestracyjnego, z którego wynika potwierdzenie własności pojazdu lub dokumentu, 
z którego wynika posiadanie pojazdu na podstawie umowy leasingu lub umowy kredytu na zakup 
samochodu, 

c) ważnego prawa jazdy.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 12125



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki 
 
 

Wojciech Zarzycki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12125


	UCHWAŁA NR 790/LXXXVIII/2023 RADY MIASTA OSTROŁĘKI z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. pkt 19 w § 1 pkt 2 lit. a
	lit. a w § 1 pkt 2 lit. a zm. pkt 19
	lit. b w § 1 pkt 2 lit. a zm. pkt 19
	lit. c w § 1 pkt 2 lit. a zm. pkt 19




	§ 2
	§ 3


		2023-11-09T12:11:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




